It is presented and proved by Peter de Neville, chief forester of the

forest of the county of Rutland, and by Henry Murdoch and Peter of

OF THE

U^4IVERSITY
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Petrum de Wppingham, viridarios einsdom foreste, quod quedam dama
inuenta fuit in bosco Hugonis de Wppingham bersata et mortua die ^

sancti lacobi anno regni regis predicti quadragesimo quam Stephanus

de Wppingham tmic wodeuardus eiusdem bosci primo iniienit et

ostendit Eoberto Prntfot, tunc forestario domini regis, qui pro sus-

picions eiusdem dame bersate traditus fait per pleuinam Eicardo

filio lordani de Wppingham et Michaeli filio Michaelis de eadem

habendum eum coram iusticiariis proximo itineraturis ad placita

foreste in comitatu predicto ; et non uenit, ideo predicti plegii sui in

mistricordia. miscricordia. Inquisicio inde facta fuit per forestarios viridarios et

quatuor villatas scilicet Wppingham, Estok,' Wardele et Aston', qui

dicunt per sacramentum suum quod mehus putant dictam damam
fuisse bersatam in Hbertate ^ quam in foresta, nee aliquid ahud inde

postea potuit inquiri. Et preceptum est viceeomiti quod uenire faciat

rreceptum. prodictum Stephanum coram iusticiariis de die in diem. Et quia

predicte villate non uenerunt plenarie ad inquisicionem faciendam,

ideo in misericordia.

^ Presentatum est per eosdem et conuictum et per regardatores et

duodecim mihtes et alios liberos et legales homines quod cum dominus

rex dedisset lacobo de Paunton' duas * damas in foresta predicta idem

lacobus cepit sex damas vnde quatuor erant sine warento ; et per

tumultum quern fecit taborando in stabilia sua exierunt plures fere

de foresta in libertatem - que ibi capte erant ad dampnum domini

regis et detrimentum foreste sue. Et predictus lacobus venit ; et super

hoc couuictus detentus est in prisona.

^De prisis Petri de Neuill'.

Presentatum est et conuictum per viridarios regardatores et duo-

decim tarn milites quam alios liberos et legales homines quod parens

domini regis de Eidelington' et alii dominici bosci sui deteriorati sunt

post ultima placita foreste per Petrum de Neuill' et per forestarios et

balliuos et venditores suos per dona sua et per capciones maeremii ad

domos ipsius Petri et per uendiciones eorum et per capciones suas ad

rogos calcis factos in foresta ad opus eiusdem Petri et ad plura astra

' 25 July 1256. - See p. 15, note 4. the warden of Rutland forest to cause James
3 Roll 2. of I'auton to have one buck. See Close
' On the oO July 1263 the king diiectcd Koll 81, m. 5. ^ Koll 3.
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Uppingham, the vcrderers of the same forest that a certain doe was